МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ                                        "ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"

ПРИКАЗ

от "___" _____________ 2016 г. 	      № ___

           О назначении ответственных лиц за пожарную
           безопасность в структурных подразделениях учреждения

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации и в целях организации работы по противопожарной безопасности и усилению контроля соблюдения мер противопожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность в структурных подразделениях учреждения. (Приложение 1)

2. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние перед их закрытием.

        3. Контроль за выполнением настоящего  приказа  оставляю за собой

          Директор	                                         Т. В. Золотикова

Приложение 1
к приказу директора
                                                                                                         № ____   от "___" __________ 2016 г.
Ответственные за пожарную безопасность
в структурных подразделениях учреждения
	Наименование филиала
	Адрес филиала
	ФИО ответственного
	должность

	Артемьевский библиотечно-культурный центр
	Архангельская область, Шенкурский район, д. Артемьевская, д. 81
	Воюшина Ольга Викторовна
	Библиотекарь 2 категории

	Библиотека пос. Шелашский
Пункт выдачи
	165198, Архангельская область, Шенкурский район, п. Шелашский, ул. Школьная, д. 25
Дер. Шереньга
	Чернакова Ольга Петровна
	Библиотекарь 2 категории

	Боровская библиотека
	165195, Архангельская область, Шенкурский район, д. Шипуновская, ул. Волосатова, д. 20
	Верещагина Нелли Александровна
	Библиотекарь 2 категории

	Блудковский библиотечно-культурный центр
	165160, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Копалинская, д. 14
	Махова Марина Евгеньевна
	Библиотекарь 2 категории

	Верхоледский библиотечно-культурный центр
	165194, Архангельская область, Шенкурский район, д. Раковская, д. 43
	Семушин Сергей Николаевич
	Библиотекарь 2 категории

	Верхопаденьгский библиотечно-культурный центр
	165174, Архангельская область, Шенкурский район, с. Ивановское, д. 21
	Малахова Ирина Николаевна
	Библиотекарь 2 категории

	Красногорский культурный центр
	165190, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Красная Горка, д. 27
	Патокина Анжела Васильевна
	Библиотекарь 2 категории

	Культурный центр пос. Шелашский
	165198, Архангельская область, Шенкурский район, п. Шелашский, ул. Школьная, д. 25
	Галашина Ольга Николаевна
	Культорганизатор 2 категории

	Никольский культурный центр
	165195, Архангельская область, Шенкурский район, д. Шипуновская, ул. Волосатова, д. 20
	Мозгалёва Ирина Николаевна
	Культорганизатор 2 категории

	Ровдинская библиотека
	165170, Архангельская область, Шенкурский район, село Ровдино, ул. Первомайская, д. 1
	Микерова Елена Михайловна
	Ведущий библиотекарь

	Ровдинский культурный центр
	165170, Архангельская область, Шенкурский район, село Ровдино, ул.  Ленина, д.31 а;
	Воробьёва Наталья Николаевна
	культорганизатор

	Суландский библиотечно-культурный центр
(библиотека)
	165170, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Никольская, д. 8
	Тургаева Галина Петровна
	Библиотекарь 2 категории

	Суландский библиотечно-культурный центр
	165170, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Никольская, д. 8
	Колыбина Надежда Анатольевна
	Культорганизатор 2 категории

	Сюмский библиотечно-культурный центр
	165184, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Куликовская, ул. Школьная, д. 3;
	Маслова Елизавета Александровна
	Библиотекарь

	Тарнянский библиотечно-культурный центр
	165196, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Рыбогорская, д. 48
	Павловская Ирина Викторовна
	Библиотекарь 2 категории

	Усть-Паденьгская библиотека, Пункт выдачи
	165172, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Усть-Паденьга, ул. Новостроек, д. 28

дер. Алешковская
	Сковородкина Людмила Витальевна
	Библиотекарь 1 категории

	Усть-Паденьгский культурный центр
	165172, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Усть-Паденьга, бригадный дом, помещение 27
	Остафьева Ольга Александровна
	Культорганизатор 2 категории

	Федорогорский культурный центр
	165163, Архангельская область, Шенкурский район, п/о Никифоровское, дер. Наводово, ул. Ленина, д. 16
	Семакова Ольга Сергеевна
	Культорганизатор 2 категории

	Шеговарская библиотека
	165182, Архангельская область, Шенкурский район,  п/о Шеговары, с. Шеговары, ул. Центральная, д.
	Семакова Галина Васильевна
	Библиотекарь 2 категории

	Шеговарский культурный центр
	165182, Архангельская область, Шенкурский район,  п/о Шеговары, с. Шеговары, ул. Центральная, д.
	Вторыгина Жанна Викторовна
	культорганизатор

	Ямскогорский библиотечно-культурный центр
	165180, Архангельская область, Шенкурский район, дер. Одинцовская, д.74
	Кондратова Оксана Васильевна
	Библиотекарь 2 категории

	Межпоселенческая библиотека им. М.П.Шукшина
	165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. Ленина, д. 16
	Исупов Василий Александрович
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда

	Пункт выдачи
	165163, Архангельская область, Шенкурский район, п/о Никифоровское, дер. Наводово, ул. Ленина, д. 16
	Кукольникова Татьяна Викторовна
	Библиотекарь 2 категории

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	с  Приказом
	О назначении ответственных лиц за пожарную
безопасность в структурных подразделениях учреждения

	Приказ изучил и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	[bookmark: _GoBack]